
ZARZĄDZENIE   NR  0050.30.2021.ML 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  MORAWICA 

z dnia   26 lutego 2021 roku 

w sprawie zmian  budżetu  Miasta i Gminy  Morawica  w  2021 roku. 

Na  podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach   publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXI/260/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 

r.  –  BURMISTRZ MIASTA I GMINY  MORAWICA  zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. 

 W budżecie  gminy w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

1. Przesunięcie planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                        /-/ Marian Buras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                        /-/ Marian Buras 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 803 558,99 3 752 074,99

Ośrodki pomocy społecznej 111 916,00 111 402,00

2030

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  

gmin, zw iązków  pow iatow o-gminnych)

111 916,00 111 402,00

Pomoc w  zakresie dożyw iania 170 970,00 120 000,00

2030

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  

gmin, zw iązków  pow iatow o-gminnych)

170 970,00 120 000,00

109 962 867,00 109 911 383,00

Plan dochodów budżetowych                                                                                 Załącznik Nr 1

Zarządzenie Nr 0050.30.2021.ML Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 26.02.2021 r.

Rozdział Zmiana

-51 484,00

85219 -514,00

-514,00

85230 -50 970,00

-50 970,00

Razem: -51 484,00



 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                        /-/ Marian Buras 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 630 066,63 8 630 066,63

Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 5 235 827,29 5 235 827,29

2950 Zw rot niew ykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 820,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 272 000,00 252 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 33 000,00 32 180,00

4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT). 0,00 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 316 675,13 3 316 675,13

Straż gminna (miejska) 139 901,13 139 901,13

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 6 200,00 7 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 045,00 16 201,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 2 300,00 2 323,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 13 500,00 12 410,00

852 Pomoc społeczna 8 845 795,30 8 794 311,30

Ośrodki pomocy społecznej 1 205 945,00 1 205 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 37 486,00

Pomoc w  zakresie dożyw iania 284 950,00 233 980,00

3110 Św iadczenia społeczne 284 950,00 233 980,00

855 Rodzina 32 130 293,85 32 130 293,85

System opieki nad dziećmi w  w ieku do lat 3 3 627 511,85 3 627 511,85

4017 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 540 216,33 538 944,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 040,44 92 664,43

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 13 236,05 13 179,98

4177 Wynagrodzenia bezosobow e 13 500,00 13 000,00

4217 Zakup materiałów  i w yposażenia 481 699,62 482 303,23

4307 Zakup usług pozostałych 97 500,00 99 100,00

120 739 289,62 120 687 805,62

Plan wydatków budżetowych                                          Załącznik Nr 2

Zarządzenie Nr 0050.30.2021.ML Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 26.02.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

820,00

-20 000,00

-820,00

20 000,00

0,00

75416 0,00

911,00

156,00

23,00

-1 090,00

-51 484,00

85219 -514,00

-514,00

85230 -50 970,00

-50 970,00

0,00

85516 0,00

-1 271,53

-376,01

-56,07

Razem: -51 484,00

-500,00

603,61

1 600,00


